

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Καθαρισμοί κοιτών ποταμών ή ρεμάτων απο φερτά υλικά ή απορρίματα.	ΥΔΡ 4.02.02ΣΧ	ΥΔΡ 6054	1	m3	1.000,00	0,72	720,00	
2	Φόρτωση των προϊόντων καθαρισμού επ' αυτοκινήτου, μεταφορά τους στο χώρο απόθεσης ή απόρριψης σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ 60.54ΣΧ	ΥΔΡ 6054	2	m3km	5.000,00	0,24	1.200,00	
3	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	3	m3	200,00	0,70	140,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	ΝΟΔΟ 2151	4	m3	116,00	4,00	464,00	
5	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	ΥΔΡ 6157	5	m3	50,00	15,30	765,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	ΝΟΔΟ 1530	6	m3	2.400,00	1,05	2.520,00	
7	Προμήθεια δανείων, δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	ΝΑΟΔΟ Α18.3	ΝΟΔΟ 1510	7	m3	1.585,00	10,75	17.038,75	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>22.847,75</b>	<b>22.847,75</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	ΝΟΔΟ 2311	8	kg	8.625,00	2,70	23.287,50	
2	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	ΝΟΔΟ 2312	9	m2	4.125,00	2,50	10.312,50	
3	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	ΝΟΔΟ 2313	10	m3	300,00	22,05	6.615,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	11	kg	288,00	1,15	331,20	
5	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΝΑΟΙΚ 38.03	ΟΙΚ 3816	12	m2	220,00	15,70	3.454,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	ΝΟΔΟ 2612	13	kg	4.800,00	1,15	5.520,00	
7	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	14	m3	51,00	94,20	4.804,20	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>54.324,40</b>	<b>54.324,40</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>77.172,15</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>77.172,15</b>
			Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ					18,00%	13.890,99
			<b>Άθροισμα</b>						<b>91.063,14</b>
			Απρόβλεπτα					15,00%	13.659,47
			<b>Άθροισμα</b>						<b>104.722,61</b>
			Πρόβλεψη αναθεώρησης						116,10
			<b>Άθροισμα</b>						<b>104.838,71</b>
			ΦΠΑ					24,00%	25.161,29
			<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>						<b>130.000,00</b>

Κόρινθος, 05/02/2019  
**Η ΜΕΛΕΤΗΤΡΙΑ**

**ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ**  
 Κόρινθος, 05/02/2019  
**Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Τ.Δ.Π.**

**ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ**  
 Κόρινθος, 05/02/2019  
**Ο Αναπλ. Προϊστάμενος Δ.Τ.Ε.**

**ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ**  
 Τ.Ε. Τοπ/φος Μηχ/κός

**ΛΟΥΤΑΣ Ι. ΝΙΚΟΛΑΟΣ**  
 Π.Ε. Πολ/κός Μηχ/κός

**ΣΩΤΗΡΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ**  
 Π.Ε. Πολ/κός Μηχ/κός